segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 009/2021

Processo Administrativo nº 021805/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços Nº. 009/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais prestações de serviços
gráficos para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s):
H.R DE S. DOURADO ME – GRÁFICA KARNEIRO, no valor total estimado de R$ 58.000,00 (cinquenta
e oito mil reais), R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), R$
36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais) e R$ 3.000,00 (três mil reais), referente aos lotes 01, 02,
03, 04 e 05, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 21 de Junho de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 189/2021
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 009/2021

Processo Administrativo nº 021805/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços
com a(s) seguinte(s) empresa(s): H.R DE S. DOURADO ME – GRÁFICA KARNEIRO, no valor total
estimado de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), R$
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais) e R$ 3.000,00
(três mil reais), referente aos lotes 01, 02, 03, 04 e 05, respectivamente. Objeto: Registrar os Preços
para futuras e eventuais prestações de serviços gráficos para atender às demandas do Município de
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura da Ata de Registro de
Preços, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão legal. Devendo o presente ser afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 21 de Junho de
2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74E17EEADD086197765E7BD664466447

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2021.

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público a adjudicação/homologação do procedimento
licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 005/2021, em favor da(s) empresa(s): LMS
EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, no valor mensal estimado de R$ 141.500,00 (cento e quarenta e um
mil e quinhentos reais). Mulungu do Morro/BA, 01 de Julho de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 195/2021
Processo Administrativo nº. 042503/2021.

Pregão Presencial nº. 005/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a(s)
empresa(s): LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, no valor mensal estimado de R$ 141.500,00 (cento
e quarenta e um mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços de limpeza pública, incluindo
coleta de resíduos não perigosos (lixo domiciliar, comercial, capina, varrição, entulho, poda de árvores e
conservação de áreas públicas) na sede do Município, nos Distritos de Canudos, Várzea do Cerco e
Baixa da Cainana, nos Povoados de José Raimundo, Lagoa Nova I, Rosendo, Baraúna I e Umburaninha
dos Ingós. Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se a contagem a partir da data de assinatura do
contrato. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.
Mulungu do Morro/BA, 01 de Julho de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74E17EEADD086197765E7BD664466447

		2021-07-05T09:33:23-0300